
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ р Айон

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ 
АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 

(Комитет по финансам АХМР) 

от 28 марта 2025 года 
г. Ханты-Мансийск 

П Р И КАЗ 

О сроках предоставления месячной 
rI квартальной отчетности главными 
распорядителями средств бюджета 
Ханты-Мансийского района, 
главными распорядителями 
средств бюджета сельских 
поселений Ханты-Мансийского 
района в 2025 году 

№ 01-07/31 

В соответствии со статьей 7 Положения о бюджетном устройстве ; 

и бюджетном процессе в Ханты-Мансийском районе, утвержденного. 

решением Думы Ханты-Мансийского района от 27.06.2019 № 479, 

приказываю: 

1. У становить состав месячной и квартальной бюджетной 1 

отчетности об исполнении сметы расходов главными распорядителями 

средств бюджета Ханты-Мансийского района (далее - ГРБС, район) 
', 

и сроки ее предоставления в 2025 году, согласно приложению 1 

к настоящему приказу комитета по финансам Администрации . района · 

(далее - Комитет по финансам). 


















